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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2023-03-08 Konsep Dasar dan Ruang Lingkup Ekonomi Makro 08:00:38 10:30:27 32 
 

2 2023-03-15 Perhitungan Pendapatan Nasional 08:00:18 10:30:01 33 
 

3 2023-03-29 Konsumsi, tabungan dan investasi 08:00:14 10:30:03 27 
 

4 2023-04-05 Output Ekuilibrium dan Angka Pengganda 08:00:05 10:30:08 24 
 

5 2023-04-12 Pemerintah dan Kebijakan Fiskal 08:00:05 10:30:44 31 
 

6 2023-05-03 Penawaran Uang dan Bank Sentral 08:01:01 10:30:09 32 
 

7 2023-05-10 Permintaan Uang dan Kebijakan Moneter 08:00:32 10:30:00 34 
 

8 2023-05-17 UTS 09:00:01 11:30:09 33 
 

9 2023-05-31 Pasar Uang dan Pasar Barang 08:00:11 10:30:03 28 
 

10 2023-06-07 Permintaan dan Penawaran Agregat 08:00:49 10:30:04 33 
 

11 2023-06-14 Inflasi dan Pengangguran 08:00:21 10:30:08 32 
 

12 2023-06-21 Pandangan Ekonomi Makro: Klasik dan Keynesian 08:00:13 10:30:06 29 
 

13 2023-06-28 Perdagangan Internasional 08 00:48 10:30:01 33 
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14 2023-07-05 Perekonomian Terbuka, Neraca Perdangngan dan Nilai Tukar 08:00: 03 10:30:07 30 
 

15 2023-07-12 Pertumbuhan Ekonomi 08:00: 07 10:30:04 31 
 

16 2023-07-21 UAS 09:00:00 11:30:33 34 
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No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2023-03-08 
 

2023-03-15 
 

2023-03-29 
 

2023-04-05 
 

2023-04-12 
 

2023-05-03 
 

2023-05-10 
 

2023-05-17 
 

2023-05-31 
 

2023-06-07 
 

2023-06-14 
 

2023-06-21 
 

2023-07-05 
 

2023-07-06 
 

2023-07-10 
 

2023-07-21 
 

Jml 

1 2020511068 PUTRI PURWANTI H H H H H H H H A H H H H A H H 14 

2 2022511001 OMSAH H A H H H H H H H H H H H H H H 15 

3 2022511009 JUAN ANANDA ASRADI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

4 2022511013 MUHAMAD MISBAHUL ANWAR H H H H H H H H H H H A H H H H 15 

5 2022511014 NAYLLA LATIFA ANJANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

6 2022511015 YUDHA MUHAMMAD FIRDAUS A H H A H H H H H H H A H H H H 13 

7 2022511082 CAHYA KUNCARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

8 2022511086 SYAMSUL H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

9 2022511090 Arinda Putri Amelia H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

10 2022511102 Endang Mulyana H H A A H H H H A H H H H A H H 12 

11 2022511109 Febriyanti hatuina H H H H H H H H H H H H H H A H 15 

12 2022511114 RIFALNI PATANDUK H H H A H H H H H H H H H H H H 15 

13 2022511119 Rani fadila H H H A H H H H H H H H H H H H 15 

14 2022511129 christoforus torres rasi H H A H H H H H H H H H H H H H 15 

15 2022511176 ZULFI ILHAMZAH A H A A H H H H A H H A H H A H 10 

16 2022511193 Fachra Putri Firmansyah H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

17 2022511200 SHALA ANZALLA AZHURRA GERRARDIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



18 2022511202 FIRDAUS EKA PUTRA H H A A H H H H A H H H H H H H 13 

19 2022511221 Aisyah Rien Rahayu H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

20 2022511232 Inayah Putri Ramadhan H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

21 2022511285 GABRIELLA SASKIA TRISTIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

22 2022511307 ALIVIA AZ ZAHRA H A A A H H H H H H H H A A H H 11 

23 2022511308 YULIYANTI ZAHRANI NISA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

24 2022511314 RAEZA JELANG SHAUMY H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

25 2022511331 Monica mawar H H A H A H H H H H H A H A H H 12 

26 2022511333 Azzahra Qailla H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

27 2022511334 ERLANDO SITOMPUL H H H A H A H A A A A H H H H H 10 

28 2022511340 Istiqomah Fitriani H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

29 2022511343 MARCHELA EKA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

30 2022511344 Bella sabrina fatmala H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

31 2022511356 Hana Hasian Silalahi H H H A A H H H H H H H H H A H 13 

32 2022511362 Civicka Alifia Pratiwi H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

33 2022511380 ALVI UMI HUSNIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

34 2022511408 ADAM RAFIE SALAM MASHUDI H H A A A A H H A H A A H H H H 9 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2020511068 PUTRI PURWANTI 88 70 93 85 82 A- 

2 2022511001 OMSAH 94 70 70 70 73 B 

3 2022511009 JUAN ANANDA ASRADI 100 83 72 79 82 A- 

4 2022511013 MUHAMAD MISBAHUL ANWAR 94 70 72 78 76 B+ 

5 2022511014 NAYLLA LATIFA ANJANI 100 79 70 78 79 B+ 

6 2022511015 YUDHA MUHAMMAD FIRDAUS 81 40 75 79 65 B- 

7 2022511082 CAHYA KUNCARI 100 78 70 77 79 B+ 

8 2022511086 SYAMSUL 100 76 81 80 81 A- 

9 2022511090 Arinda Putri Amelia 100 76 76 79 80 A- 

10 2022511102 Endang Mulyana 75 75 75 80 77 B+ 

11 2022511109 Febriyanti hatuina 94 76 70 78 78 B+ 

12 2022511114 RIFALNI PATANDUK 94 40 72 80 66 B- 

13 2022511119 Rani fadila 94 76 70 80 78 B+ 

14 2022511129 christoforus torres rasi 94 75 70 77 77 B+ 

15 2022511176 ZULFI ILHAMZAH 63 60 73 80 70 B 

16 2022511193 Fachra Putri Firmansyah 100 76 73 78 79 B+ 

17 2022511200 SHALA ANZALLA AZHURRA GERRARDIN 100 81 74 77 81 A- 

18 2022511202 FIRDAUS EKA PUTRA 81 78 72 78 78 B+ 



19 2022511221 Aisyah Rien Rahayu 100 76 70 77 78 B+ 

20 2022511232 Inayah Putri Ramadhan 100 80 76 82 82 A- 

21 2022511285 GABRIELLA SASKIA TRISTIANTI 100 80 70 80 80 A- 

22 2022511307 ALIVIA AZ ZAHRA 69 60 71 80 71 B 

23 2022511308 YULIYANTI ZAHRANI NISA 100 80 72 81 81 A- 

24 2022511314 RAEZA JELANG SHAUMY 100 75 73 77 78 B+ 

25 2022511331 Monica mawar 81 80 75 80 80 A- 

26 2022511333 Azzahra Qailla 100 75 70 79 78 B+ 

27 2022511334 ERLANDO SITOMPUL 63 40 0 78 48 D 

28 2022511340 Istiqomah Fitriani 100 76 70 80 79 B+ 

29 2022511343 MARCHELA EKA PUTRI 100 80 72 80 81 A- 

30 2022511344 Bella sabrina fatmala 100 76 73 77 79 B+ 

31 2022511356 Hana Hasian Silalahi 81 82 70 80 79 B+ 

32 2022511362 Civicka Alifia Pratiwi 100 76 80 80 81 A- 

33 2022511380 ALVI UMI HUSNIA 100 76 70 80 79 B+ 

34 2022511408 ADAM RAFIE SALAM MASHUDI 56 0 71 77 47 D 

 
 

 
Dosen, 

 
 
 
 

MUHAMMAD ASARI, M.M. 


